

Miastkowo, 23 stycznia 2019 r.

IGN.271.1.2019

WYKONAWCY

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienie publicznego nr IGN.271.1.2019 na „**Instalacje fotowoltaiczne na budynkach użyteczności publicznej w gminie Miastkowo**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy przy składaniu oferty brać pod uwagę moce instalacji wyszczególnione w SIWZ- kolejno 6 kW, 7 kW i 17,5 kW, czy może sugerować się koncepcją techniczną i przedmiarem gdzie te moce odpowiednio wynoszą 6,93 kWp, 8,25 kWp i 20,13 kWp (moce szczytowe)?

Odpowiedź 1

Moce 6, 7 i 17,5 kW są mocami instalacji PV wyjściowymi inwerterów. Moce 6,93 8,25 i 20,13 kWp są mocami instalacji PV zainstalowanymi. Jest to opis tych samych instalacji PV.

Pytanie 2

Czy należy zaoferować Państwu panele o mocy min. 310 W czy konkretnie o mocy 330W jak to jest dobrane w przedmiarze robót?

Odpowiedź 2

Zgodnie z SIWZ moduły PV winny być nie mniejsze niż 310 Wp

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie paneli monokrystalicznych zamiast multikrystalicznych?

Odpowiedź 3

Zgodnie z SIWZ moduły PV winny być multikrystaliczne.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je ująć w treści składanej oferty.

WÓJT

KAZIMIERZ GÓRSKI